Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

Протокол № 01
заседания  Правления Товарищества собственников жилья «Веста»
 п. Рощино                                                                        20 января  2021 год.
Время проведения заседания: 17.00 часов

Место проведения: Рощинский сельский дом культуры.
В соответствии с Уставом ТСЖ «Веста» в состав Правления ТСЖ входит 9 человек.              На заседании Правления присутствует 6 человек. Заседание Правления правомочно, кворум имеется.

Присутствуют:

                         1     Баланина Н. Н.
                         2    Халитова С. У.
                         3     Костина Н.А.
                         4.    Дубских Н. П.
                                                                                                5    Иванов А. М.
                                                                                                6    Карпова Т.П.
Отсутствуют:.
                                                                                               1.  Боричев А. П.
                                                                                               2   Козлов А.П.
                                                                                               3   Новикова И.А.
Избрание председателя и секретаря собрания
Председатель заседания – Баланина Н.Н.
Секретарь заседания –  Карпова Т.П.
Голосовали:

.
«ЗА» - Баланина Н.Н.,  Иванов А. М,
                                                Халитова С. У., Дубских Н. П., Карпова Т. П.,
   Костина Н.А.,
 «ПРОТИВ» - 0   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято. «ЗА» единогласно «
Повестка  заседания:
1 Кандидаты в члены правления ( новый состав )
2 О внесении в лицевой счёт оплату за обслуживание общедомового газового оборудования

3 О проведении общего собрания и голосования
Голосовали:
 «ЗА»- Баланина Н.Н.,  Костина Н.А. Халитова С. У., Карпова  Т. П.,
 Иванов А М,  , Дубских Н. П.
                                    «ПРОТИВ»-0           «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0
Решение принято «ЗА» единогласно.
1. Слушали: Баланина Н.Н  проинформировала членов правления, что не поступило ни одного заявления с предложением новых кандидатов в члены правления. В связи с этим поступило предложение оставить прежний состав правления и добавочно голосовать на общем собрании
                              Решили: оставить старый состав членов правления
..
                                     Голосовали:
.
«ЗА» -  Баланина Н.Н., Халитова С. У., Костина Н.А., Иванов А. М., Дубских Н. П..
                   Карпова  Т. П.
«ПРОТИВ»-0            «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0

  Решение принято «ЗА» - единогласно
2. Слушали: Баланина Н Н сообщила о внесении в лицевой счёт оплату за обслуживание общедомового газового оборудования. Газпром выставил перед ТСЖ счёт на сумму112939,50. Чтобы оплатить, надо собрать денежные средства с собственников жилья. Для этого предложили разделить оплату на 2 месяца с каждой квартиры. ТСЖ «Веста» повторно направило письмо в Газпром по выставленному счёту с коэффициентом 1,2.
 Решили: внести в лицевой счёт оплату за обслуживание общедомового оборудования, разделив на 2 месяца

 Голосовали: «ЗА»- Баланина Н. Н., Иванов . М .,Халитова С. У., Дубских Н. П., Карпова Т. П., Костина Н. А.
  «ПРОТИВ»-0       «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0

 Решение принято «ЗА»- единогласно

4 Слушали Баланина Н Н предложила провести общее собрание собственников жилья возле домов ( в связи с коронавирусом ) Объявления о дате проведения собрания будут развешены на досках объявлений.
   Решили: собрания провести возле домов, на придомовой территории.
 Голосовали «ЗА»- Баланина Н. Н., Иванов А. М., Халитова С. У., Дубских Н. П.,   Карпова Т. П., Костина Н. А.
  «ПРОТИВ»-0   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0

 Решение принято «ЗА» -единогласно
Председатель заседания:                                                 Баланина Н.Н.
Секретарь заседания:                                                       Костина Н. А.
PAGE
                                                                                                                                              страница 3 из 2